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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 16.12.2025 

    

   

§ 154 

Varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjan päivittäminen 

5332/00.01.02.05/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Varhaiskasvatusjohtaja Mika Harju, p. 050 559 7901 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

sivistysjohtaja Jämsén Virve 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan päivityksen varhaiskasvatuksen 

palvelusetelisääntökirjaan 1.1.2026 lukien sekä päättää korvata 

palvelusetelituottajille lisämaksun pois jäämisestä aiheutuvat kustannukset 

tammikuun 2026 osalta 1.12.2025 voimassa olleiden lisämaksujen suuruuden 

mukaisesti. 

Käsittely 

Asian käsittelyn yhteydessä jäsen Salla Majaniemi teki seuraavan muutosesityksen: 

”sivistyslautakunta ei korvaa palvelusetelituottajien osalta lisämaksusta 

aiheutuneita kustannuksia tammikuun 2026 osalta.”  

 

Muutosesitys raukesi kannattamattomana. 
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Perusteluosa 

 

Laki varhaiskasvatuksen palvelusetelistä  astuu voimaan 1.1.2026.  

Uuden lain mukaan asiakkaan palvelusetelin omavastuuosuudella tarkoitetaan sitä 

osuutta yksityisen palveluntuottajan varhaiskasvatuspalvelun hinnasta, jota kunnan 

myöntämän palvelusetelin arvo ei kata ja joka jää palvelunkäyttäjän maksettavaksi 

ja jonka lisäksi palvelunkäyttäjältä ei saa periä muita varhaiskasvatusmaksuja. 

Asiakkailta ei saa 1.1.2026 alkaen siis periä enää lisämaksua. Lahdessa 

palveluntuottajilla on ollut mahdollisuus periä lisämaksua 0-75 euroa, josta kaupunki 

on korvannut huoltajille 25 euroa niiden osalta, joille ei syntyisi maksua 

kunnallisessa varhaiskasvatuksessa. Palvelusetelillä on noin 1300 lasta, joista noin 

puolelle ei muodostu omavastuuosuutta.  

Tiukan aikataulun vuoksi palveluntuottajat eivät ole ehtineet varautua 

tulonmenetykseen. Esitetään väliaikaista ratkaisua, että tammikuun 2026 osalta 

kaupunki korvaa tämän tulomenetyksen palveluntuottajille erillisellä korvauksella. 

Arvioitu kustannusvaikutus kaupungille on noin 50 000 euroa, johon ei ole 

varauduttu talousarviossa. 

Asia tuodaan uudelleen lautakunnan käsiteltäväksi tammikuussa, jolloin 

päätettäväksi tulee kokonaisuudessaan palvelusetelisääntökirjan päivitys liittyen 

varhaiskasvatuksen palvelusetelilakiin, palvelusetelihinnan tarkistukseen sekä 

varhaiskasvatuslain muutoksiin. 

 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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Toimenpiteet 

Varhaiskasvatuspalvelut, Palvelusetelituottajat


